

Obiectivul: Primăria s. Limbenii Noi, m. Glodeni.
Obiectul: Reparația drumurilor locale din s. Limbenii Noi r. Glodeni.

Devizul local de resurse Nr. 24.3

Intocmit in preturi curente 2024-04-30Valoarea de deviz 719 039,483 (Lei)

Deviz: 2. Amenajarea sistemului rutier.

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	49,6800	72,2000	3 586,896
2	7129040010110	Asfaltator	h-om	113,8500	72,2000	8 219,970
Total manopera					11 806,866	
Materiale						
1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	122,1300	1 790,0000	218 612,700
2	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	97,2900	1 820,0000	177 067,800
3	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	16,8084	243,0000	4 084,441
4	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	100,9332	234,0000	23 618,369
5	23203226000401	Bitum	t	0,4264	9 800,0000	4 178,916
6	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	12,4200	19,0000	235,980
Total materiale					427 798,206	
Utilaje						
1	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,1242	300,0000	37,260
2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,8438	550,0000	2 664,090
3	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	12,3165	400,0000	4 926,600
4	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	33,6789	400,0000	13 471,560
5	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	12,3165	910,0000	11 208,015
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,2420	320,0000	397,440
Total utilaje					32 704,965	
Total					472 310,037	
Asigurari sociale			24,0000%		2 833,648	
Total					475 143,685	
Cheltuieli de regie			7,2000%		34 210,345	
Total					509 354,030	
Beneficiu de deviz			4,5000%		22 920,931	
TOTAL Deviz fara TVA					532 274,962	

Deviz: 1. Amenajarea bordurii.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	85,8000	72,2000	6 194,760
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	47,6190	72,2000	3 438,092
Total manopera					9 632,852	

Materiale						
1	1411122201752	Piatra sparta	m3	26,5650	243,0000	6 455,295
2	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	7,4250	1 100,0000	8 167,500
3	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	165,8250	130,0000	21 557,250
4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,9900	19,0000	18,810
5	4100126202818	Apă	m3	2,3100	19,0000	43,890
Total materiale					36 242,745	
Utilaje						
1	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	9,7020	230,0000	2 231,460
2	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	7,1118	345,0000	2 453,571
3	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	27,4752	250,0000	6 868,800
Total utilaje					11 553,831	
Total					57 429,428	
Asigurari sociale			24,0000%		2 311,884	
Total					59 741,312	
Cheltuieli de regie			7,2000%		4 301,374	
Total					64 042,687	
Beneficiu de deviz			4,5000%		2 881,921	
TOTAL Deviz fara TVA					66 924,608	
Total					599 199,569	
TVA			20%		119 839,914	
TOTAL Deviz					719 039,483	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)